

Hyllest til smeden

12 land representert på konferanse i Skotselv for smeder.

SAMFUNN: I går og i dag er Øvre Eiker kommune vertskap for generalforsamlingen for Ring of the European Cities of Iron Work. Samlingen holdes i det nye Kulturhuset i Skotselv. Der er om lag 50 gjester fra 12 land representert og gjør lille Skotselv svært så internasjonalt to dager til ende.

Norges største

I går kveld ble Norges største smijernsskulptur avduket i Skotselv.

Det er Skotselv Grendeutvalg og Øvre Eiker kommune i samarbeid med den lokale smeden Arkadiusz Gaweccki og Solidarity Shipyard industrismie i Gdansk i Polen, som har laget skulpturen.

Den vil symbolisere frihet og samhold.

Alle de internasjonale deltakerne i generalforsamlingen var til stedet, samt sponsorer fra næringslivet, politiske representanter fra kommunen og regionen og representanter fra den polske ambassaden. Ordfører Ann Sire Fjerdingsstad sto for den offisielle avdukingen.

Alene som norske

Øvre Eiker er den eneste kommunen fra Norge som er medlem av den europeiske jernverksorganisasjonen.

-Vi er svært glad for at Øvre Eiker er med i organisasjonen, vår, sier organisasjonspresident Hans Eiberse fra Nederland.

Under besøket har han nærmest blitt forelsket i Norge. Han skrotet av både naturen og menneskene han har møtt.

Mye å se

De 50 deltakerne har besøkt både Vikersundbakken, Nøstetangen museum, motorsenteret på Burud og ikke minst kunstlaboratoriet i Vestfossen. Eiberse mener det er en stor link mellom kunst og jernverksfabrikkene.

Europa har stor tradisjon for jernverk og smijernskunst og



INTERNASJONALT: President i den europeiske organisasjonen, Hans Eiberse, kultursjef Lidia Ivanova Myhre, og smedkunstnerne Arkadiusz Gaweccki og Per Christensen under den stor konferansen i kulturhuset i Skotselv i går.

jernverksorganisasjonen arbeider for å ta vare på tradisjoner og samarbeid landene imellom.

Arne Eide
redaksjon@bygdeposten.no

Skoleelever sørget for lunsj

Skotselv skole sørget for at de internasjonale gjestene fikk lunsj i går.

SAMFUNN: 60 europeere som deltok på generalforsamlingen i Ring of the European Cities of Iron Work ble vartet opp på eksemplarisk vis av 8.-klassingene ved Skotselv skole.

Det var første gang elevene, som har arbeidslivsfag på skolen, hadde ansvar for en så stor oppgave.

- Elevene har forbedret seg i to uker og de sto opp grytidlig fredag for å forberede seg til lunsjen i kulturhuset, forteller en stolt lærer, Aud Stormoen.



SERVITØRER: Skoleelvene samlet på bildet like før gjestene skal sette seg til bords. 1. rekke f.v. Erlend Lunde, Patrick Helm, Camilla Brinchen, Ewulina Swiderska, Anneli Pettersen og Elias Fredriksen. Bak lærer Aud Stormoen, Mathias Hansen, Emil Humlebekk, Caroline Skar Henriksen og Anne Solveig Gulliksen.